REQUERIMENTO N°    , DE 2015.

Inclusão da PEC 443/2009

na Ordem do Dia.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, REQUEIRO a

inclusão da Proposta de Emenda à Constituição nº 443,

de 2009, que trata da remuneração das carreiras

jurídicas.

Sala das Sessões,

Deputado Heráclito Fortes